
Stavba:
20190720A

aa

Objekt: 01

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO: 43383513

DIČ: CZ43383513

59101

Zhotovitel: IČO: 26230470

DIČ: CZ26230470

59301

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-51 178,55

-61 926,05

-51 178,55

0,00

Průmyslová 1414

Rozpočet

Bystřice nad Pernštejnem

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Vodárenská 244/2

Žďár nad Sázavou

Položkový rozpočet stavby

-10 747,50

0,00

0,00

0,00

Rekonstrukce na ul. Zahradní a Rudolfa Vaška, Bystřice nad 

Pern. - ul. Rudolfa Vaška - méněpráce

Ul. Rudolfa Vaška - Rekonstrukce kanalizace

SPH stavby s.r.o.

Celkem

-51 178,55

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Popis rozpočtu: 1 - Rozpočet

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je zpracován rozpočtářkým programem s datovou základnou 

firmy RTS Brno v CÚ 19/I a je převedený do excelu, který je všeobecně přístupný. Popis a číslo položek v soupisu 

jednoznačně vymezují druh a kvalitu prací, dodávek nebo služeb. U položek s celým číslem položky  vymezuje všechny 

potřebné parametry položky cenová soustava RTS Brno, která je obecně dostupná. U ostatních položek je jednoznačně 

vymezuje popis položky. Výkazy výměr vychází z projektové dokumentace od firmy  Ing. Milan Cifr, zahrnující výkresovou 

dokumentaci, technické zprávy a soupisy výměr, stanovených z CAD, to vše v souladu s vyhl. 499/2006 Sb. o dokumentaci 

staveb. Výkaz výměr, který je shodný u více položek, je uveden jednou a u dalších položek je uvedena jen celková výměra. 

Případné obchodní názvy v rozpočtu určují pouze technické parametry výrobků. Na stavbu je možné dodat výrobky s 

jakýmkoliv jiným obchodním názvem obdobných parametrů. Zpracovaný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s 

výkazem výměr je sestaven plně v souladu s povinnostmi zadavatele, definovanými vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj 

č. 169/2016 Sb ve znění vyhlášky 405/2017 Sb. Zatřídění objektu podle klasifikace stavebních děl: 222311.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV -31 494,40 62

4 HSV -2 455,48 5

8 HSV -17 228,67 34

Cena celkem -51 178,55 100

Zemní práce

Vodorovné konstrukce

Trubní vedení

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



S: 20190720Aaa

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce -31 494,40
1 132301213R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v 

hornině 4, hloubení strojně

m3 -7,86116 340,00 -2 672,79

2 132301219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za 

lepivost, v hornině 4,

m3 -1,57223 30,00 -47,16

3 132401201R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, 

v hornině 5, hloubení ručně i strojně

m3 -10,20241 990,00 -10 100,39

4 151101102R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro 

jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

m2 -34,15800 50,00 -1 707,89

5 151101112R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 4 

m

m2 -34,15815 30,00 -1 024,73

6 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 

výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 -2,54074 75,00 -190,55

7 161101102R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 

výkopu přes 2,5 do 4 m

m3 -1,52883 120,00 -183,46

8 161101151R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce 

výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 -3,96406 75,00 -297,29

9 161101152R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce 

výkopu přes 2,5 do 4 m

m3 -1,25075 120,00 -150,08

10 162701102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 na skládku -

vzdálenost odvozu dle nabídky dodavatele

m3 -7,86116 200,00 -1 572,23

11 162701151R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na 

vzdálenost přes 5 000  do 6 000 m

m3 -10,20241 180,00 -1 836,43

12 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 

plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice

m3 -18,06358 18,00 -325,14

13 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 

kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 -11,44296 110,00 -1 258,71

14 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 -4,38284 820,00 -3 593,92

15 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 -7,86116 150,00 -1 179,17

16 199000003R00 Poplatky za skládku horniny 5 - 7 m3 -10,20245 150,00 -1 530,37

17 583419063R kamenivo přírodní drcené frakce 32,0 až 63,0 mm; třída B t -13,18654 290,00 -3 824,09

Díl: 4 Vodorovné konstrukce -2 455,48
18 452311131R00 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod 

potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu prostého třídy C 

12/15

m3 -0,82656 2 400,00 -1 983,74

19 452312131R00 Sedlové lože pod potrubí z betonu B 12,5 m3 -0,19656 2 400,00 -471,74

Díl: 8 Trubní vedení -17 228,67
20 831372121R00 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými 

kroužky montáž- bez specifikace DN 300 mm

m -5,26000 450,00 -2 367,00

21 831392121R00 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými 

kroužky montáž- bez specifikace DN 400 mm

m -2,66000 530,00 -1 409,80

22 892581111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou m -5,26000 45,00 -236,70

23 892591111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 400, vodou m -2,66000 48,00 -127,68

24 59710699.AR trouba kameninová hrdlová; DN 300,0 mm; l = 2500,0 

mm; třída 160; spoj C; FN 48 kN/m

m -5,33890 1 268,00 -6 769,73

25 59710700.AR trouba kameninová hrdlová; DN 400,0 mm; l = 2500,0 

mm; třída 160; spoj C; FN 64 kN/m

m -2,69990 2 340,00 -6 317,76

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce na ul. Zahradní a Rudolfa Vaška, Bystřice nad Pern. - ul. Rudolfa Vaška - méněpráce

Ul. Rudolfa Vaška - Rekonstrukce kanalizace

Rozpočet

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 20190720Aaa

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce na ul. Zahradní a Rudolfa Vaška, Bystřice nad Pern. - ul. Rudolfa Vaška - méněpráce

Ul. Rudolfa Vaška - Rekonstrukce kanalizace

Rozpočet

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2021-06-23T10:57:04+0200
	Magdaléna Pavlíková




